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
тем всё в его песнях — правда. 
Пусть иносказательная, подру-
мяненная и с юмором подан-
ная, но — правда, правда, весь-
ма полезная и питательная. За 
что народ и любил Владимира 
Семёновича. 

Иное дело капитализм. В худ-
ших проявлениях он тверд, же-
сток, порой безжалостен. Мож-
но бы сравнить эти проявления 

с волосами-змеями на голове 
древнегреческой полубогини 
Горгоны Медузы. Так вот, в це-
лом капитализм — это Горгона 
без платка, во всей, так сказать, 
красе. Но социализм — это Гор-
гона в косынке или санитарной 
шапочке, и волосы её, то есть 
змеи, аккуратно спрятаны на за-
тылке. Что лучше: видеть под-
линный лик Горгоны или толь-
ко миловидное личико с блестя-
щими глазами? 

Говоря «нет», одни люди об-
крадывают себя, а также окру-
жающих людей. Есть поговор-
ка: мол, если сомневаешься и не 
знаешь, принять или отверг-
нуть какое-то предложение, то 
соглашайся, говори «да». Не по-
жалеешь. Проверено опытом. 
Конечно, «нет» — безопаснее; 
«нет» — как ржавый гвоздь, ко-
торый рано или поздно превра-
тится в труху; «нет» — утоми-
тельно длинное слово, хотя 
иногда очень точное и необхо-
димое. Тогда как «да» — это сол-
нце, фотосинтез, тепло. «Да» — 
это новые встречи, радость 
улыбки. «Да» — это возмож-
ность счастья, это здоровье. 
«Да» — это любовь.

Владимир ШУМЕЛЬ

МЕЖДУ «НЕТ» И «ДА»
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сдаю

СНИМУ 1-комн. кв-ру на длительный 

срок, порядок, чистоту, своевре-

менную оплату гарантирую. Тел. 

8-029-377-18-97

КВАРТИРУ 3-комн., в 1-эт. кирпичном 

доме, на ул. Танкистов, газ, котёл, 

колонка, стеклопакеты, 120 у.е. + ком-

мунальные, предоплата за 3 месяца. 

Тел. 8-044-752-99-43.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, 12, 

4-й этаж, 2 комнаты, на длительный 

срок. Тел. 5-81-81, 8-029-974-01-92, 

8-033-616-15-92.

сниму 

КВАРТИРУ 2-3-комн., на длительный 

срок, семья из 3 человек, порядок 

и оплату гарантируем. Тел. 8-029-

868-66-36, 8-029-220-08-21, 8-029-

952-13-42.

ГАРА Ж, в ГСК «Заозёрный», оплату 

гарантирую. Тел. 5-42-65, 8-033-325-

98-08, 8-029-383-87-92.

ЖИЛЬЁ, семья, срочно, на длительный 

срок. Тел. 8-029-587-15-79.

КВАРТИРУ, на длительный срок, порядок 

и своевременную оплату гарантирую. 

Тел. 8-029-266-67-37.

КВАРТИРУ, дом или полдома, семья из 3 

человек, с удобствами, на длительный 

срок. Тел. 8-033-628-74-31, 8-033-

679-96-65.

КВАРТИРУ или дом, на длительный срок, 

гарантируем порядочность во всех 

отношениях. Тел. 8-029-882-07-58, 

8-029-123-42-88.

КВАРТИРУ на длительный срок, молодая 

семья, порядок и оплату гарантируем. 

Тел. 8-029-787-84-71, 8-044-531-

47-68.

КВАРТИРУ, в р-не СШ №8, молодая се-

мья, порядок и оплату гарантируем. 

Тел. 8-029-709-24-22, 8-044-552-

79-97.

КВАРТИРУ, комнату, на длительный 

срок, молодой интеллигентный чело-

век, без в/п, оплату и порядок гаран-

тирую. Тел. 8-033-642-21-88.

КВАРТИРУ с 1 по 31 августа. Тел. 8-029-

339-42-49. 

КВАРТИРУ 1-2-комн. или полдома, семья 

из 3 человек, на длительное время, 

чистоту, порядок, своевременную 

оплату гарантируем. Тел. 8-029-916-

32-77, 8-025-703-25-14. 

КВАРТИРУ 1-2-комн., на длительный 

срок, 2 девушки, порядок и оплату 

гарантируем. Тел. 8-029-774-96-23.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на длительный 

срок. Тел. 8-029-852-94-47.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на длительный 

срок, молодой военнослу жащий, 

порядок и оплату гарантирует. Тел. 

8-029-283-79-41. 

КВАРТИРУ 1-2-комн., молодая семья, 

на длительный срок. Тел. 8-044-560-

56-08.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на длительный 

срок, порядок и оплату гарантирую. 

Тел. 8-029-189-42-19.

КВАРТИРУ 1-комн., желательно с ме-

белью. 8-029-884-80-21,  8-025-778-

95-81.

КВАРТИРУ 1-2-комн. или комнату, на 

длительный срок, а 2-комн. с последу-

ющим выкупом. Тел. 8-029-191-32-89, 

8-044-491-01-69.

КВАРТИРУ 2-3-комн., на Энке, на дли-

тельный срок, молодая семья из 3 

человек, оплату гарантируем. Тел. 

4-29-78, 8-025-638-92-53.

КВАРТИРУ 1-2-комн., молодая семья, 

на длительный срок. Тел. 8-044-714-

50-27.
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